PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ; 098

PORTARIA N° 12.064.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições qrje lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder à funcionária Ednamara da Silveira
Ballerini, Secretário Adjunto, Nível "l", em Comissão, lotado na
SubSecretaria de Desenvolvimento Social da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, prorrogação da
licença para tratamento de saúde por mais 90 (noventa) dias. ou seja,
no período de 28/05/02 a 22/08/02, conforme atestado médico em
anexo.

\  Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lòriena. 28 de maio de 200^ .

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação